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Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Starachowicach po zapoznaniu się ze sprawozdaniami z badań wody z dnia 18.07.2024 r. pobranej z Przepompowni
ul. Iglasta 5 oraz Laboratorium PSSE ul. Złota 6 w Starachowicach pochodzącej z ujęcia wody w Trębowcu gm. Mirzec stwierdził warunkową przydatności wody
do spożycia po przegotowaniu na terenie miasta Starachowice.

- Ze względu na występowanie śladowego zanieczyszczenia mikrobiologicznego wody Sanepid nakazuje zarządzającemu wodociągiem Przedsiębiorstwu
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. podjęcie niezwłocznych działań naprawczych mających na celu wyeliminowanie zanieczyszczeń do dnia 26 lipca 2024 roku –
czytamy w komunikacie Sanepidu.

Do sprawy odniosło się Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Starachowicach. Spółka poinformowała o podjętych działaniach.

-W dniu 18.07.2024 rozpoczęto chlorowanie wody pochodzącej z Ujęcia Trębowiec. Ponadto, zostały podjęte działania mające na celu identyfikację źródła
zanieczyszczenia i jego eliminację. O wynikach podjętych działań PWiK Starachowice będzie na bieżąco informowało Państwowego Powiatowego Inspektora
Sanitarnego w Starachowicach – czytamy w komunikacie starachowickiej spółki.

18 lipca 2024

Pijmy przegotowaną wodę

Urząd Miejski w Starachowicach informuję, iż Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Starachowicach stwierdził warunkową przydatność wody do
spożycia po jej przegotowaniu. PWiK rozpoczęło już działania poprawiające ten stan. O sytuacji będziemy informować Państwa na bieżąco.
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June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025

Więcej...

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.



Więcej artykułów

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...


